UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG TY TNHH MTV ĐTPT THUỶ LỢI SÔNG ĐÁY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 367 /CTSĐ-QLN
	Hà Nội, ngày 09  tháng 11 năm 2015.

	V/v: Xây dựng bản đồ tưới (thể hiện phương thức tưới).

Kính gửi: Các XN ĐTPT thuỷ lợi Đan Hoài, La Khê, Chương Mỹ và Mỹ Đức.

Theo báo cáo của phòng Quản lý nước và Công trình, hiện nay bản đồ hệ thống công trình thủy lợi của Công ty (gồm bản đồ chung toàn Công ty, từng Xí nghiệp ĐTPT thủy lợi và từng Cụm thủy nông) đã làm xong và đã cung cấp đầy đủ cho các đơn vị trong Công ty;

Với nhiệm vụ chính của Công ty là quản lý, khai thác hệ thống công trình thuỷ lợi để tưới, tiêu nước phục vụ sản xuất nông nghiệp và dân sinh, kinh tế cho các quận, huyện trên địa bàn, trong những năm vừa qua, việc phối hợp với các địa phương xác định diện tích tưới, tiêu theo biện pháp công trình đã được các Xí nghiệp ĐTPT thủy lợi trực thuộc từng bước triển khai thực hiện có hiệu quả, cơ bản phù hợp với năng lực thực tế của từng công trình do Công ty quản lý, khai thác.
Để thể hiện rõ hơn về cách điều hành hệ thống công trình thủy lợi phục vụ sản xuất, Công ty giao các Xí nghiệp ĐTPT thủy lợi tiếp tục phối hợp với phòng QLN&CT cùng các đơn vị liên quan thực hiện việc rà soát phương thức tưới, tiêu (chủ động, tạo nguồn …) đối với các diện tích mà đơn vị đang phục vụ, xác định rõ ranh giới, diện tích phục vụ từng trạm bơm, tuyến kênh, sau đó thể hiện lên bản đồ hệ thống công trình thủy lợi của Công ty;

Đây là nhiệm vụ quan trọng, có ảnh hưởng lớn đến việc đánh giá kết quả thực hiện hợp đồng đặt hàng của từng vụ, từng năm đối với Công ty. Do đó, Công ty đề nghị các Xí nghiệp ĐTPT thủy lợi trực thuộc cùng các phòng chức năng trong Công ty nghiêm túc triển khai thực hiện có hiệu quả trong thời gian sớm nhất./.
	Nơi nhận:
	TỔNG GIÁM ĐỐC

	- Như đề gửi;

- Lãnh đạo Công ty;

- Đ/c Kiểm soát viên Công ty;
- Đ/c Chủ tịch Công đoàn Công ty;
- Các phòng chức năng trong Công ty;

- Lưu : Công ty, QLN.
	Đã ký
Doãn Văn Kính

PAGE